Of.  n.º 0258/2009 – GP

Sorriso - MT, em 09 de abril de 2009.

A Sua Excelência o Senhor
ALUÍZO LIMA PEREIRA
Presidente da UCMMAT
Nesta.
Assunto: Encaminha dados para cadastro de Vereadores e emissão de carteira do vereador.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

1.

Conforme solicitado, segue em anexo, os dados dos vereadores da Câmara Municipal de Sorriso-MT, com finalidade de efetivar o cadastro dos mesmos na UCMMAT e a confecção da Carteira de Vereador.
2.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de profundo apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

Hilton Polesello

Presidente